
ÇANAKKALE İLİ
MAHALLİ ÇEVRE KURULU

KARARI

Karar Tarihi : 28.04.2014
Karar No: : 02

İlimiz Mahalli Çevre Kurulu 2014 Yılı 02 No'lu toplantısı, 28.04.2014 günü saat 10.00' da, Vali
Vekili Sayın Bekir Sıtkı DAĞ Başkanlığında aşağıda adı, soyadı ve görevleri belirtilen üyelerin katılımıyla
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü toplantı salonunda gerçekleştirildi.

ADI GEÇEN TOPLANTIDA:

l- Çevre Kanununca Alınması Gereken İzin ve Lisanslar Hakkındaki Yönetmelik Ek-1
Çevreye Kirletici Etkisi Yüksek Faaliyetler Listesinde yer faaliyetlerin kurulumuna sınırlama
getirilen ve sınırları Çanakkale İl Mahalli Çevre Kurulunun 03.12.2013 Tarih ve 03 Nolu kararının
1. ve 28.01.2014 Tarih ve 01 Nolu Kararının 2. Maddesi ile belirlenen bölgeye içerisinde; İlimiz,
Yenice İlçesi. Çırpılar Köyü mevkii adresinde Taşzemin İnş. Madencilik San. ve Tic. A. Şirketi
tarafından 150 MW'lik katı yakıtlı termik santral kurulumuna izin verilmesi konusunda yapılan
başvurunun değerlendirilmesi sonucunda;

Özet Proje ve Ekosistem raporunda;
a- Santralda kullanılacak yerli kömüre ait tüm parametrelerin değerlendirildiği kapsamlı bir

kömür analiz raporunun bulunmaması,.
b- Santralden kaynaklanacak yüksek miktarda külün depolanacağı ve lisans alınması gereken

kül düzenli depolama tesisine ait yer, kapasite, kullanım ömrü ve alan gibi bilgilerin yer almaması.
c- Santrale ait hazırlanan emisyon modelleme raporunda Sanayi Kaynaklı Hava Kirliliği

Kontrolü Yönetmeliği sınır değerlerin kullanılmaması,
d- Santralin kullanılacak ve bölgedeki Han deresi, Canbaz deresi ve Koca dereden sağlanacak

olan sularla ilgili olarak; bölgedeki köylerin geçim kaynağının tarımsal ürünlere dayalı olması
nedeniyle tarımda ihtiyaç duyulan su miktarı, yazın derelerdeki su miktarının ne oranda azaldığı,
mevcut derelerdeki suyun santral için yeterli olup olmayacağı konularında İl Gıda Tarım ve
Hayvancılık Müdürlüğü ile Devlet Su İşleri Şube Müdürlüğünden gerekli rapor ve görüşlerin
bulunmaması nedeniyle başvurunun reddedilerek Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca hazırlanan
Çevre Düzeni Planlarının onaylanmasından sonra eksikliklerin tamamlandığı Çed Raporu
fornıatında bir dosyanın hazırlanarak başvurunun yapılması halinde yeniden değerlendirilmesine,

2- Hava Kalitesi Değerlendirme ve Yönetimi Yönetmeliğinin uygulamasına yönelik
yayınlanan 2013/37 Sayılı Hava Kalitesi Değerlendirme ve Yönetimi Genelgesi kapsamında;

Temiz hava Eylem Planlarını hazırlamak üzere Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü
Başkanlığında Halk Sağlığı Müdürlüğü, Çanakkale Meteoroloji Müdürlüğü, 18 Mart Üniversitesi
Çevre Mühendisliği Fakültesi, Çanakkale Belediye Başkanlığı, Çan Belediye Başkanlığı, Çanakkale
Ticaret ve Sanayi Odası ve Sivil toplum Kuruluşları temsilcilerinden oluşan Komisyonun
kurulmasına,



TEKLİF VE ÖNERİLER

3- Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne müracaatta bulunan Lil Org. Deniz Sporları İnş. Tic.
Tur. Ltd. Şirketine ait Park Yeşil isimli eğlence yerinin; 29.06.2011 Tarih ve 04 Nolu İl Mahalli
Çevre Kurulu Kararı ile çok hassas kullanım alanı olarak belirlenen Hüseyin Özcan Çocuk
Yuvasının statüsünün değişmesi nedeniyle Çok Hassas Kullanım alanı kararının kaldırılması
talebinin görüşülmesi sonucunda;

Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği ile 2011/11 Sayılı Eğlence
Yerlerinden Kaynaklanan Çevresel Gürültünün Kontrolü Genelgesi ve Ön değerlendirme
komisyonunun hazırlamış olduğu rapor kapsamında Lil Org. Deniz Sporları İnş. Tic. Tur. Ltd.
Şirketine ait Park Yeşil isimli eğlence yerinin talebinin ret edilmesine, Hüseyin Özcan Yetiştirme
Yurdunun çok hassas kullanım ve yurttan itibaren 250 m. Mesafeyi kapsayacak alanın ise Çok
Hassas Kullanım alanı olarak belirlendiği 29.06.2011 Tarih ve 04 Nolu İl Mahalli Çevre Kurulu
Kararının değiştirilmemesine

Oy birliği ile karar verildi.
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